
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

10 октября 2023 года  № 27/206

Екатеринбург

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств
бюджета муниципального образования «город Екатеринбург»,
выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

В  соответствии  со  статьей  57  Федерального  закона  «Об  основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской  Федерации»  и  статьями  71,  72   Избирательного  кодекса

Свердловской  области,  Порядком  открытия,  ведения  и  закрытия  счетов,

учета и отчетности, перечисления средств, выделенных из местного бюджета

избирательным  комиссиям  (комиссиям  референдума),  утвержденным

постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от

15.06.2022 № 12/94, во исполнение возложенных полномочий по подготовке

и  проведению  выборов  в  органы  местного  самоуправления,  местного

референдума Ленинская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга р е ш и л а :

1.  Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств бюджета

муниципального  образования  «город  Екатеринбург»,  выделенных  на

подготовку  и  проведение  выборов  депутатов  Екатеринбургской  городской

Думы восьмого созыва (приложение).

2. Представить отчет о поступлении и расходовании средств бюджета

муниципального  образования  «город  Екатеринбург»,  выделенных  на

подготовку  и  проведение  выборов  депутатов  Екатеринбургской  городской

Думы восьмого созыва, в Екатеринбургскую городскую Думу, в Департамент



финансов  Администрации  города  Екатеринбурга,  в  Избирательную

комиссию Свердловской области.

3.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

4.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Ленинской  районной  территориальной  избирательной

комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошина.

Председатель 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошин 

Исполняющий обязанности 
секретаря 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга А.А. Аникеева

2


	В.В. Антошин

